pas la responsabilité du comptable public. 

La Trésorerie d’Argenteuil a fait parvenir au CCAS, le 22 août 2025, un état de produits 
irrécouvrables aux fins d’admission en non-valeur de produits irrécouvrables sur le budget de 
l'exercice 2025 du CCAS pour un montant total de 1 177 € 04 (mille cent soixante-dix-sept 
euros et 04 cents). 

Il est donc proposé aux membres du Conseil d’administration d’admettre ces produits 
irrécouvrables en non-valeur sur le budget de l’exercice 2025 du CCAS.  

Le Conseil d'administration, 

Vu le Code général des collectivités territoriales, et notamment ses articles L.

[...]

Vu la délibération n°25-06 du Conseil d’administration en date du 11 avril 2025 relative à 
l’adoption du budget primitif 2025 du Centre Communal d’Action Sociale, 

Vu la demande d’inscription en non-valeur, présentée par Monsieur le Trésorier principal, 
concernant des créances irrécouvrables, d’un montant total de 1 177 € 04 (mille cent soixante-
dix-sept euros et 04 cents), motivée par l’impossibilité de recouvrement total ou partiel de 
recettes de 11 débiteurs pris en charge entre 2021 et 2024,  

Entendu l’exposé de la Vice-présidente, 

Considérant qu’il appartient au Trésorier principal de recouvrer les créances des collectivités,